РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   08 декабря    2014г.              сл.Кашары                             №  220
О пиротехнических

изделиях

    В  связи с предстоящими Новогодними и Рождественскими праздниками, в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций на территории Кашарского сельского поселения
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить на территории Кашарского сельского поселения продажу пиротехнических изделий вне мест специального предназначенных и оборудованных для торговли пиротехникой.

2. Определить место проведения фейерверков (пиротехнических постановок) место добычи песка согласно постановления №250 от 15.10.2007г Администрации Кашарского сельского поселения.

3. Категорически запретить проведение фейерверков возле АЗС и в местах массового скопления граждан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         И.о.  Главы Кашарского

          сельского поселения                                              Н.И. Даниленко